THE FIFTH SUNDAY ³AFTER EASTER.

SOURCES

Oratio.

Deus a quo cuncta bona procedunt, largire supplicibus tuis vt cogitemus te inspirante que recta sunt: et te gubernante eadem faciamus. Per. (Gel. i 60)

Lectio epistole beati iacobi apostoli.

[i. D]
 Charissimi. Estote factores verbi, et non auditores tantum: fallentes vosmetipsos. Quia si quis est auditor verbi & non factor: hic comparabitur viro consideranti vultum natiuitatis sue in speculo. Considerauit enim se, et abiit: et statim oblitus est qualis fuerit. Qui autem perspexerit in lege perfecte libertatis, et permanserit in ea non auditor obliuiosus factus, sed factor operis: hic beatus in facto suo erit. Si quis autem putat se religiosum esse, non refrenans linguam suam, sed seducens cor suum: huius vana est religio. Religio munda & immaculata apud deum et patrem, hec est: visitare pupillos et viduas in tribulatione eorum. Et immaculatum se custodire: ab hoc seculo.

Secundum iohannem.

[xvi. E]
 In illo tempore. Dixit iesus discipulis suis. Amen amen dico vobis: si quid petieritis patrem in nomine meo dabit vobis. Vsque modo non petistis quicquid in nomine meo. Petite, et accipietis: vt gaudium vestrum sit plenum. Hec in prouerbiis locutus sum vobis. Venit hora, cum iam non in prouerbijs loquar vobis: sed palam de patre meo annunciabo vobis. Illo die in nomine meo petetis. Et non dico vobis: quia ego rogabo patrem de vobis. Ipse enim pater amat vos: quia vos me amastis, et credidistis quia ego a deo exiui. Exiui a patre: & veni in mundum. Iterum relinquo mundum: et vado ad patrem. Dicunt ei discipuli eius. Ecce nunc palam loqueris:

1549

The Collect.

Lorde, from whom al good thinges do come: graunt vs thy humble seruautes, that by thy holy inspiration, we may thinke those thinges that be good, and by thy mercifull guydyng may performe the same: thorowe our Lorde Iesus Christe.

The Epistle.

[James. i.
 SE that ye bee doers of the worde, and not hearers onely, deceuyng your owne selves. For yf any mā heare the worde, and declareth not the same by his workes, he is lyke vnto a man beholding his bodely face in a glasse. For assone as he hath looked on himselfe, he goeth his waye, and forgetteth immediatly what his fashion was. But whoso looketh in the perfectelawe of lybertie, and continueth therin (if he be not a forgetfull hearer, but a doer of the worke) the same shalbe happye in his dede. If any man emong you seme to be dehout, and refraineth not his tonge, but deceiueh his owne hearte, this mannes deuocion is inwayne. Pure deuocion, and vndefiled before God the father, is this: to viset the fatherles and widowes, in their aduersitie, and to kepe hymselfe vnspotted of the worlde.